
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-11-000045-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F32GL27251

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби в кількості 9 одиниць: -
Банкомат ATM NCR SelfServ 32 (інв № 204668); - Банкомат WINCOR-NIXDORF ProCash 2100xe. (інв
№ 2047987); - Сейф CL V.100 К.К. (інв № 2052211); - Сейф CL V.100 К.К. (інв № 2052213); - Сейф CL
V.100 К.К. (інв № 2052225); - Сейф CL V.100 К.К. (інв № 2052268); - Сейф CL V.100 (інв № 2052600); -
Сейф CL V.100 К.К. (інв № 2053175); - Сейф БССАМ 5-1300/185-2Кл (інв № 2058037);

Початкова (стартова) ціна лоту: 521 966.91 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 26 098.35 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.07.2018 16:29:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


